« Cum Lise importunitas desiderabiles Rachelis amplexus fere continue Nobis

invideat, religionem vestram roganius attentius et instantius postulamus, qua-

tinus vos qui sedetis ad pedes Domini cum Maria, ipsum humiliter exoretis, ut

gressus Nostros dirigat in suorum semita mandatorum, quatinus quse sibi sunt

placita facientes, dignam sibi possimus de commissa Xobis sollicitudine reddere

rationem. Ad liœc dilectum filium Fratrem Guilielmum, latorem prœsentium, qui

licet Nobis ejus praesentia grata esset, esse tamen vobiscum Parisius studendi

desiderio praeelegit, caritati vestrae propensius commendamus, per apostolica

vobis scripta mandantes, quatinus ei ad cujus preces vobis et toti Ordini vestro

concessimus, ut pro ipsius Ordinis litteris nihil pro bulla Xostra tempore \ostro

solvatur, opportunitatem studendi, quantum permittet vestri Ordinis institutio

tribuatis.

« Datum Laterani, III Kal. Januarii, Pontificatus Nostri anno quinto. •
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l'étude, se renilrc près de vous, à Paris. Nous le recommandons

à votre bienveillance : c'est à sa prière que Nous vous a-s ons ac-

cordé, à vous et à l'Ordre tout entier, que dans les lettres touchant

votre Ordre, il ne soit, de Notre temps, rien retranché à Notre

bulle. Aussi, Nous vous mandons par Nos lettres apostoliques, de

lui accorder toutes les facilités d'étudier que permettront les

constitutions de votre Ordre.

« Donné au palais de Latran, le troisième jour des Calendes de

Janvier, la cinquième année de Notre pontificat. »

Lorsque Guillaume de Montferrat quitta Rome pour venir

étudier à Paris, au Couvent de Saint-Jacques, le Pape lui remit

encore deux autres lettres de recommandation adressées du pa-

lais de Latran, le 27 décembre, au Couvent de Saint-Magioire (1),

et à l'Université, le 2 janvier (2).

« Honorius, évêque, serviteur des serviteurs de Dieu,

« A nos chers flls l'Abbé et les religieux de Saint-Magloire de

Paris, salut et bénédiction apostolique. »

(1) Archives nationales, lieyistres et Carton^, L. 2/|0, n» 80. — Inédite.

« Honorius cpiscopus, servus scrvoruni Dci,

c( Dilectis filiis Abbati et Conventui Sancti .\lagloi-ii Parisiensis, salutuni et

apostolicam benedictionem.

« Iteratœ preces precantis...

« Datum Laterani, VI Kal. Januarii, Pontilicatus .\ostri aiuio quinto. »

Le texte de ces deux lettres est le même : il diffère seulement en ce que la

première porte alias au lieu de pluries, et Priorem à la place de Magistrum.